
UCHWAŁA NR LXIII/336/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 

w Bukownie z dnia 29.12.2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, 3, 5, art. 236 ust. 1 i 3 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z póź. zm.) Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2010 rok” stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 350.000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 350.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu miasta na 2010 rok zwiększa się z kwoty 4.334.976 zł do kwoty 4.684.976 zł. 

2. Treść § 3 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok otrzymuje brzmienie: „Różnica między 

dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.684.976 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 

Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W „Planie dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami” stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2010” 

stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej 

Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  1. Zmienia się załącznik nr 11 „Plan przychodów i wydatków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bukownie na 2010 rok” do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem

nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Treść §10 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Z budżetu udziela się dotacji dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 1.075.500 zł w tym:

2) dotacje celowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 445.000 zł z przeznaczeniem na: 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 12 „Prognoza kwoty długu Miasta Bukowno w latach 2010 - 2024” do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 215.000 zł. w tym: 

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000 zł. 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 135.000 zł. w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

135.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.400.000 zł,

b) zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 455.962 zł,

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 829.014 zł.”. 

a) ofinansowanie zakupu samochodu specjalnego (zamiatarka podwoziowa) w wysokości 405.000 zł.

b) dofinansowanie zakupu samochodu śmieciarki w wysokości 40.000 zł.”

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał nr 2.1 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

zał nr 2.2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał nr 4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał nr 5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał nr 6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zał nr 7 

ID: QEOEM-LOCJB-XFDYH-YZVEL-APDRB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LXIII/336/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 

w Bukownie z dnia 29.12.2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, 3, 5, art. 236 ust. 1 i 3 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z póź. zm.) Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2010 rok” stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 350.000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 350.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu miasta na 2010 rok zwiększa się z kwoty 4.334.976 zł do kwoty 4.684.976 zł. 

2. Treść § 3 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok otrzymuje brzmienie: „Różnica między 

dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.684.976 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 

Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W „Planie dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami” stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2010” 

stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej 

Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  1. Zmienia się załącznik nr 11 „Plan przychodów i wydatków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bukownie na 2010 rok” do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem

nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Treść §10 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Z budżetu udziela się dotacji dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 1.075.500 zł w tym:

2) dotacje celowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 445.000 zł z przeznaczeniem na: 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 12 „Prognoza kwoty długu Miasta Bukowno w latach 2010 - 2024” do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 215.000 zł. w tym: 

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000 zł. 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 135.000 zł. w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

135.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.400.000 zł,

b) zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 455.962 zł,

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 829.014 zł.”. 

a) ofinansowanie zakupu samochodu specjalnego (zamiatarka podwoziowa) w wysokości 405.000 zł.

b) dofinansowanie zakupu samochodu śmieciarki w wysokości 40.000 zł.”

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał nr 2.1 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

zał nr 2.2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał nr 4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał nr 5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał nr 6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zał nr 7 

ID: QEOEM-LOCJB-XFDYH-YZVEL-APDRB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LXIII/336/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 

w Bukownie z dnia 29.12.2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, 3, 5, art. 236 ust. 1 i 3 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z póź. zm.) Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2010 rok” stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 350.000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 350.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu miasta na 2010 rok zwiększa się z kwoty 4.334.976 zł do kwoty 4.684.976 zł. 

2. Treść § 3 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok otrzymuje brzmienie: „Różnica między 

dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.684.976 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 

Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W „Planie dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami” stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2010” 

stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej 

Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  1. Zmienia się załącznik nr 11 „Plan przychodów i wydatków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bukownie na 2010 rok” do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem

nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Treść §10 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Z budżetu udziela się dotacji dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 1.075.500 zł w tym:

2) dotacje celowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 445.000 zł z przeznaczeniem na: 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 12 „Prognoza kwoty długu Miasta Bukowno w latach 2010 - 2024” do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 215.000 zł. w tym: 

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000 zł. 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 135.000 zł. w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

135.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.400.000 zł,

b) zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 455.962 zł,

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 829.014 zł.”. 

a) ofinansowanie zakupu samochodu specjalnego (zamiatarka podwoziowa) w wysokości 405.000 zł.

b) dofinansowanie zakupu samochodu śmieciarki w wysokości 40.000 zł.”

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał nr 2.1 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

zał nr 2.2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał nr 4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał nr 5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał nr 6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zał nr 7 

ID: QEOEM-LOCJB-XFDYH-YZVEL-APDRB. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik2.1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik2.2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR LXIII/336/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 

w Bukownie z dnia 29.12.2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, 3, 5, art. 236 ust. 1 i 3 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z póź. zm.) Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2010 rok” stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 zmniejsza się plan rozchodów z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 350.000 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 350.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

§ 3.  1. Deficyt budżetu miasta na 2010 rok zwiększa się z kwoty 4.334.976 zł do kwoty 4.684.976 zł. 

2. Treść § 3 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok otrzymuje brzmienie: „Różnica między 

dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.684.976 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 

Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W „Planie dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami” stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2010” 

stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały Budżetowej 

Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  1. Zmienia się załącznik nr 11 „Plan przychodów i wydatków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bukownie na 2010 rok” do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem

nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Treść §10 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Z budżetu udziela się dotacji dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w łącznej kwocie 1.075.500 zł w tym:

2) dotacje celowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 445.000 zł z przeznaczeniem na: 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 12 „Prognoza kwoty długu Miasta Bukowno w latach 2010 - 2024” do Uchwały 

Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 215.000 zł. w tym: 

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000 zł. 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 135.000 zł. w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

135.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.400.000 zł,

b) zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 455.962 zł,

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 829.014 zł.”. 

a) ofinansowanie zakupu samochodu specjalnego (zamiatarka podwoziowa) w wysokości 405.000 zł.

b) dofinansowanie zakupu samochodu śmieciarki w wysokości 40.000 zł.”

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał nr 2.1 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

zał nr 2.2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał nr 4 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

zał nr 5 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

zał nr 6 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIII/336/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

zał nr 7 

ID: QEOEM-LOCJB-XFDYH-YZVEL-APDRB. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EC694425-964D-4D7A-AB61-18576B3530B4/Zalacznik7.pdf

